

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างศาลาเอนกประสงค์ บ้านด่านช้าง หมู่ที่ ๑
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๓,๕๐๐ บาท
๓. ลักษณะงาน
ขนาดกว้าง ๘.๐๐ เมตร ยาว ๑๒.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า ๑๔๕.๐๐ ตารางเมตร
พร้อมห้องน้ำและห้องเก็บของ รายละเอียดตามปริมาณและแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยางกำหนด
พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๔๔๖,๙๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ป.ร.๔) จำนวน ๔ หน้า
 - ๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ป.ร. ๕ก) จำนวน ๑ หน้า
 - ๕.๓ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ป.ร.๖) จำนวน ๑ หน้า
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายธีรวัฒน์ ทุดปอ ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๒ นางสุภิรดา ภูลีลิตร กรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๓ นายภูวดิต ไร่ชัยภูมิ กรรมการ/เลขานุการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างสถานเอนกประสงค์ บ้านเด่นช้าง หมู่ที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเด่นช้าง หมู่ที่ 1 ตำบลห้วยยาง อำเภอบัวใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ -/2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเลขที่ 74/2559 ลงวันที่ 15 กุมภาพันธ์ 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างทั่วไป								
	1.1 งานจุดดินถมดินฐานรากอาคาร	17.00	ลบ.ม.			99.00	1,683.00	1,683.00	
	1.2 งานจุดดินถมดินฐานรากห้องน้ำ	1.92	ลบ.ม.			99.00	190.08	190.08	
2	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	2.1 งานเสา คสล.								
	- เสา คสล. สี่เหลี่ยม 5"×5"×3.00 ม.	6.00	ต้น	750.00	4,500.00			4,500.00	
	- เสา คสล. สี่เหลี่ยม 6"×6"×4.00 ม.	20.00	ต้น	950.00	19,000.00			19,000.00	
	2.2 งานฐานราก								
	- ทรายหยาบอัดแน่นรองพื้น	1.04	ลบ.ม.	406.54	422.80	91.00	94.64	517.44	
	- คอนกรีตรองกันหลุม	1.04	ลบ.ม.	1,889.72	1,965.31	398.00	413.92	2,379.23	
	2.3 งานคานคอดิน								
	- คอนกรีต 1*3*5	5.76	ลบ.ม.	1,889.72	10,884.79	391.00	2,252.16	13,136.95	
	- เหล็ก RB 6 มม.	0.17	ตัน	16,420.10	2,791.42	4,100.00	697.00	3,488.42	
	- เหล็ก RB 12 มม.	0.45	ตัน	15,364.30	6,913.94	3,300.00	1,485.00	8,398.94	
	- ลวดผูกเหล็ก	5.57	กก.	26.17	145.77			145.77	
3	งานโครงสร้างพื้น ตกแต่งพื้น	239.00	ตร.ม.						

แบบ ปรี.4 แผ่นที่ ...2../4...

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- คอนกรีต 1*3*5	20.00	ลบ.ม.	1,889.72	37,794.40	391.00	7,820.00	45,614.40	
	- ทรายหยาบอัดแน่นรองพื้น	11.95	ลบ.ม.	406.54	4,858.15	91.00	1,087.45	5,945.60	
	- เหล็กตะแกรง wire mesh	239.00	ตร.ม.	25.00	5,975.00	5.00	1,195.00	7,170.00	
4	งานผนัง โครงสร้างผนัง	99.50	ตร.ม.			142.00	14,129.00	14,129.00	
	4.1 งานปูนก่อ ปูนฉาบผนัง								
	- อิฐบล็อก	1,313.40	ก้อน	4.91	6,448.79			6,448.79	
	- ปูนซีเมนต์ (40 กก./ถุง)	50.00	ถุง	101.00	5,050.00			5,050.00	
	- ทรายหยาบ	8.00	ลบ.ม.	406.54	3,252.32			3,252.32	
	4.2 งานเอ็นผนัง คสล.	37.00	เมตร			35.00	1,295.00	1,295.00	
	- คอนกรีต 1*3*5	0.37	ลบ.ม.	1,889.72	699.20	391.00	144.67	843.87	
	- เหล็ก RB 6 มม.	0.02	ตัน	16,420.10	328.40	4,100.00	82.00	410.40	
	- เหล็ก RB 9 มม.	0.07	ตัน	15,825.79	1,107.81	4,100.00	287.00	1,394.81	
	- ค่าขอลวดถักขึ้นปูนเปือยปูน	16.50	ตร.ม.	80.00	1,320.00			1,320.00	
5	งานหลังคา โครงสร้างหลังคา	241.00	ตร.ม.			12.00	2,892.00	2,892.00	
	- ตงเหล็กตัวซี 125*50*20*3.2 มม.	3.00	ฟุต	459.81	1,379.43			1,379.43	
	- อกไก่เหล็กตัวซี 125*50*20*3.2 มม.	20.00	ฟุต	459.81	9,196.20			9,196.20	
	- ฉันทันเหล็กตัวซี 100*50*20*2.3 มม.	28.00	ฟุต	412.15	11,540.20			11,540.20	
	- แพลเหล็กตัวซี 75*45*15*3.2 มม.	50.00	ฟุต	456.07	22,803.50			22,803.50	
	- อะเสเหล็กตัวซี 125*50*20*3.2 มม.	14.00	ฟุต	459.81	6,437.34			6,437.34	
	- เริงชายไม้เนื้อแข็ง 1*6 นิ้ว	15.20	ลบ.ฟ.	728.97	11,080.34			11,080.34	
	- ทับชิงชายไม้เนื้อแข็ง 1*4 นิ้ว	12.30	ลบ.ฟ.	728.97	8,966.33			8,966.33	

แบบ ปร.4 แผ่นที่ ...3../...4...

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- กระเบื้องลอนคู่	772.00	แผ่น	66.36	51,229.92			51,229.92	
	- ครอบกระเบื้อง	168.00	อัน	65.42	10,990.56			10,990.56	
	- สกรูยึด	1,544.00	ตัว	3.00	4,632			4,632.00	
6	งานประตู่ - หน้าต่าง								
	- ป.1 (ดูขยาย) พร้อมวงกบและอุปกรณ์	2.00	ชุด	15,750.00	31,500.00			31,500.00	*ประตูบาน*
	- ป.2 (ดูขยาย) พร้อมวงกบและอุปกรณ์	1.00	ชุด	1,214.95	1,214.95			1,214.95	*ไม้เนื้อแข็ง*
	- ป.3 (ดูขยาย) พร้อมวงกบและอุปกรณ์	2.00	ชุด	800.00	1,600.00			1,600.00	*พีวีซี*
	- น.1 (ดูขยาย) พร้อมวงกบและอุปกรณ์	8.00	ชุด	560.75	4,486.00			4,486.00	*ไม้เนื้อแข็ง*
7	งานท่อน้ำ - ส้วม								
	- โถส้วมนั่งยองพร้อมฐาน	2.00	อัน	820.00	1,640.00	150.00	300.00	1,940.00	
	- ท่อน้ำ ½ นิ้ว	2.00	ตัว	90.00	180.00	25.00	50.00	230.00	
	- ตะแกรงดักผง ศก. 2 นิ้ว	2.00	อัน	45.00	90.00	75.00	150.00	240.00	
	- ท่อ พี.วี.ซี. ½ นิ้ว	6.00	ฟุตอน	36.45	218.70			218.70	
	- ฟิตติ้ง 90 องศา ศก. ½ นิ้ว	5.00	อัน	4.21	21.05			21.05	
	- สามทาง 90 องศา ศก. ½ นิ้ว	2.00	อัน	3.79	7.58			7.58	
	- น้ยาประสานท่อ	1.00	กระป๋อง	80.00	80.00			80.00	
8	งานก่อกระโถ - บ่อซึม								
	- ตั้งซีเมนต์สำเร็จรูป ศก. 1.00 เมตร	8	ฟุตอน	355.14	2,841.12			2,841.12	
	- ฝาถังซีเมนต์สำเร็จรูป ศก. 1.00 เมตร	2	อัน	355.14	710.28			710.28	
	- ท่อซีเมนต์ใยหิน 4 เมตร ศก. 0.15 เมตร	4	ฟุตอน	160.00	640.00			640.00	

แบบ ปร.5 (ก)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างศาลาเอนกประสงค์ บ้านด่านช้าง หมู่ที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง บ้านด่านช้าง หมู่ที่ 1 ตำบลห้วยยาง อำเภอบัวใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ -/2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 4 หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 1 มีนาคม พ.ศ. 2559

ระยะดำเนินการ 120 วัน

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง				
2	ประเภทงานอาคาร	351,209.22	1.2726	446,948.85	
3	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
4	ประเภทงานชลประทาน				
	เงินในใจ				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 %				
	เงินประกันผลงาน 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %				
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงิน			446,948.85	บาท	
คิดเป็นราคากลางรวมเป็นเงินทั้งสิ้นเพียง			446,900.00	บาท	
(สิ้นสุดสิ้นที่หมื่นหกพันเก้าร้อยบาทถ้วน)					

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเลขที่ 74/2559 ลงวันที่ 15 กุมภาพันธ์ 2559

ได้ตรวจสอบและมีมติเอกฉันท์เห็นชอบราคากลางข้างต้นเป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายธีรวัฒน์ หุคปอ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นางสุวิธิตา ภูสิทธิ์)

ผอ.กองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการฯ

(นายภูวติท โรงชัยภูมิ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างศาลาเอนกประสงค์

สถานที่ก่อสร้าง บ้านด่านช้าง หมู่ที่ 1 ตำบลห้วยยาง อำเภอบัวใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ -/2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง

แบบ ปร.4 และ ปร.5(ก) ที่แนบ มีจำนวน 2 ชุด

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 1 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/งานประเภทงานสาธารณูปโภค		
2	กลุ่มงาน/งานประเภทงานอาคาร	446,948.85	
3	กลุ่มงาน/งานประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม		
4	กลุ่มงาน/งานประเภทงานชลประทาน		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	446,948.85	
	ราคากลาง	446,900.00	
	ราคากลางเป็นเงิน (สี่แสนสี่หมื่นหกพันเก้าร้อยบาทถ้วน)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเลขที่ 74/2559 ลงวันที่ 15 กุมภาพันธ์ 2559

ได้ตรวจสอบและมีมติเห็นชอบราคากลางข้างต้นเป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายธีรวัฒน์ ทุคปอ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นางสุกิริดา ภูติศิริ)

ผอ.กองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการฯ

(นายภูวศิษฏ์ รัชชัญญะ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

เรียน นายกองจัดการบริหารส่วนตำบลห้วยยาง (เจ้าพนักงานพัสดุ, นักวิชาการพัสดุ, ผู้อำนวยการกองคลัง)

(ลงชื่อ).....รายงาน (ลงชื่อ).....ตรวจ (ลงชื่อ).....ตรวจสอบงบประมาณ

(นางวิภา แสนกัณฑ์)

เจ้าพนักงานพัสดุ

(นางนิตยา พาชเคอ)

นักวิชาการพัสดุ

(นางวไลรัตน์ แสนโชติ)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายสุวัฒน์ สิงห์กาญจนางศา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง

(ลงชื่อ).....อนุมัติเห็นชอบใช้ราคากลาง

(นายสมปอง จันทัญญา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง